



KUDÜS PROGRAM

8-11 MART 2018

1. GÜN: İSTANBUL-TEL AVİV-YAFA-KUDÜS

Gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından Yafa' ya hareket.

Yafa'da 2 saatlik mola. Yafa' da Osmanlı'dan kalma sur kalıntıları, Ermeni bir aileye hediye edilmiş ve eve çevrilmiş Tabiin Cami ve sahil gezintisi. Ardından Mahmudiyye Camii ziyareti ve öğle namazı ardından Hasanbey Camii ziyareti ardından Kudüs'e hareket. Kudüs'e varış. Odalara yerleştikten sonra akşam ve yatsı namazları eda etmek için toplu halde Mescid-i Aksa'ya hareket. Namazdan sonra otele dönüş, akşam yemeğinden sonra istirahat.

2. GÜN: KUDÜS-MESCİD-İ AKSA

Mescid-i Aksa'da sabah namazı, ardından otelimizde saat 06.30-08.00 arası sabah kahvaltısı, 08.00'da çevre ziyaretleri için otelden hareket. İlk olarak Hz. Davut (a.s)'in kabrini ziyaret. Daha sonra Hz. Davut (a.s) kapısı, Kudüs Kalesi, El Halil Kapısı ardından Selahattin Eyyubi evi ve Camii, Hz. Ömer Mescidi ve Kıyamet Kilisesi ziyareti ardından Cuma namazını eda etmek üzere Mescid-i Aksa'ya gidiş. Cuma namazını eda ettikten sonra Mescid-i Aksa'nın içerisinde bulunan Burak Mescidi, Mervan Mescidi, Eski Mescid, Kible Mescidi ve Kubbet'us Sahra ziyaretlerinden sonra Meğaribe Mahallesi'ndeki Burak Duvarı ziyareti ardından otele geçiş. Akşam yemeğinden sonra Mescid-i Aksa'da akşam ve yatsı namazını eda ettikten sonra istirahat etmek üzere otele geçiş.

3. GÜN: ZEYTİNDAĞI-ÖLÜDENİZ- EL HALİL

Mescid-i Aksa'da sabah namazı, ardından otelimizde saat 06.30-08.00 arası sabah kahvaltısı. 08.00'da ziyaretler için otelden hareket. Zeytindağı ziyareti ve Kudüs'e kuşbakışı ile Kudüs'teki tarihi mimarileri seyir, ardından Hz. Selman-ı Farisi (r.a.)'in makamı ve Rabi'atü'l Adeviyye (r.anha)'nin kabrini ziyaret ve sonrasında El Halil'e doğru hareket. El Halil'de bulunan Harem-i İbrahimî'yi ve bu kapsamda Hz. İbrahim, Hz. İshak, Hz. Yakup ve Hz. Yusuf (aleyhimüsselam) peygamberlerin kabirlerini ziyaret. Sonra Halhul Kasabası'ndaki Yunus (a.s.)'in kabrini ziyaret ve Beytlahm şehrine geçiş. Burada tarihî bir kilise içinde kalan Hazreti İsa(a.s.)'in doğduğu yeri ziyaret ve sonrasında Kudüs'e varış ve serbest vakit (çarşı programı). Ardından otele geçiş, akşam yemeğinden sonra Mescid-i Aksa'da akşam ve yatsı namazı eda ettikten sonra istirahat etmek üzere otele geçiş.

4. GÜN: KUDÜS-TEL AVİV-İSTANBUL

Mescid-i Aksa'da sabah namazı, ardından otelimizde saat 06.30-08.00 arası sabah kahvaltısı, 09.00' da otelden çıkış yapıp Hz. Meryem (a.s)'in kabri ve Osmanlıdan kalma Me'menullah Mezarlığı'nı ziyaret ardından havaalanına doğru hareketle İstanbul'a dönüş.